
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla predisposizione di un
elenco di professionisti con la qualifica di Collaboratore Sanitario Professionale Ostetrica
cat. D nel settore della P.M.A.

Ammissione dei candidati.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento
II Dirigente ResQ îsabile del Settore

(Dott.ssa i

Seduta del giorno 28 DiC. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Visto il Decreto 26/10/2012, pubblicato sulla GURS parte I n.51 del 30/11/2012 avente per

oggetto: "Riordino e razionalizzazione dei centri di Procreazione Medicalmente Assistita (PMA)

nel territorio della Regione Siciliana";

Visto il D. A. n. 01319/13 dell'Assessorato della Salute Regione Sicilia;

Vista la deliberazione n. 673 del 15/09/2016 con la quale questa Azienda ha proceduto a

indire selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla predisposizione di un elenco dal

quale attingere per reperire unità di professionisti previsti ex D.A. n. 1319 del 08/07/2013 da

destinare al proprio centro PMA per l'espletamento delle attività di procreazione medicalmente

assistita mediante conferimento di contratto libero professionale nei limiti consentiti dall'art. 7

comma 6° del D.Lgs. n. 165/2001 di:

• N. 2 Collaboratori Sanitari Professionali Ostetriche - cat D;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'albo online aziendale sul sito web

e sul sito intranet aziendale in data 19/09/2016, con scadenza dei termini per la presentazione delle

istanze di partecipazione in data 04/10/2016;

Accertato che risultano pervenute n. 43 istanze di partecipazione al suddetto avviso;

Ritenuto potere ammettere alla suddetta selezione pubblica i sottoelencati aspiranti risultando

gli stessi in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

Nr.

1

2

3

4

COGNOME

Adamo

Alcamo

Aliberto

Arena

NOME

Mattina

Anna Concetta

Emanuela

Enzamaria

DATA DI
NASCITA

30/11/1990

26/07/1988

06/12/1991

05/03/1994



5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Armeli lapichino

Avanzato

Barbagallo

Benintende

Brischetto

Caforio

Cannavo

Cassare

Dal Bosco

De Roma

Di Bernardo

Evangelista

Feria

Fiorello

Fontana

Latino

Lupo

Maietta

Mancarella

Mineo

Musmarra

Miserendino

Olivelli

Paladino

Panebianco

Paolino

Pappalardo

Eliana Concetta

Grazia Maria Assunta

Ketty

Martina

Agata

Ramona

Luana

Roberta

Nicole

Francesca

Valentina

Annamaria

Ersilia

Katia Deborah

Maria

Aurora

Rossella

Caterina

Elisabetta

Chiarra

Eleonora

Marta

Chiara

Lucia

Davide

Grace

Martina Anna

08/12/89

05/08/1987

20/06/1993

02/07/1989

28/01/1992

06/10/1992

10/02/1992

11/08/1991

14/08/1993

20/06/1988

07/02/1985

22/09/1986

16/09/1980

24/10/1988

24/06/1987

24/05/1984

26/01/1992

31/05/1991

11/06/1991

03/11/1994

04/11/1991

03/12/1990

23/02/1991

18/06/1992

14/11/1992

26/03/1992

13/07/1993



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Puglisi

Romeo

Rossorollo

Rustico

Sajja

Samuela

Schilirò

Soluto

Sinatra

Sorbello

Staffaroni

Uccello

Gabriella Maria

Debora Eleonora

Nunziella

Martina

Alessia

Giordano

Sabrina

Lucrezia

Martina

Delia

Sara

Francesca

25/09/1992

24/11/91

05/10/1991

25/06/1992

27/08/1988

28/10/1993

11/10/1989

19/04/1992

08/11/1990

11/10/1976

29/09/1992

01/05/1986

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

Disporre, relativamente alla procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla

predisposizione di un elenco dal quale attingere per reperire unità di professionisti previsti ex D.A.

n. 1319 del 08/07/2013 da destinare al centro PMA dell'Azienda per l'espletamento delle attività di

procreazione medicalmente assistita mediante conferimento di contratto libero professionale nei

limiti consentiti dall'ari. 7 comma 6° del D.Lgs. n. 165/2001 di n. 2 Collaboratori Sanitari

Professionali Ostetriche - cat D, l'ammissione dei seguenti aspiranti, risultando i medesimi in

possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando:



Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

COGNOME

Adamo

Alcamo

Aliberto

Arena

Armeli lapichino

Avanzato

Barbagallo

Benintende

Brischetto

Caforio

Cannavo

Cassare

Dal Bosco

De Roma

Di Bernardo

Evangelista

Feria

Fiorello

Fontana

Latino

Lupo

Maietta

Mancarella

Mineo

Musmarra

NOME

Mattina

Anna Concetta

Emanuela

Enzamaria

Eliana Concetta

Grazia Maria Assunta

Ketty

Martina

Agata

Ramona

Luana

Roberta

Nicole

Francesca

Valentina

Annamaria

Ersilia

Katia Deborah

I (aria

Aurora

Rossella

Caterina

Elisabetta

Chiarra

Eleonora

DATA DI
NASCITA

30/11/1990

26/07/1988

06/12/1991

05/03/1994

08/12/89

05/08/1987

20/06/1993

02/07/1989

28/01/1992

06/10/1992

10/02/1992

11/08/1991

14/08/1993

20/06/1988

07/02/1985

22/09/1986

16/09/1980

24/10/1988

24/06/1987

24/05/1984

26/01/1992

31/05/1991

11/06/1991

03/11/1994

04/11/1991



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Miserendino

Olivelli

Paladino

Panebianco

Paolino

Pappalardo

Puglisi

Romeo

Rossorollo

Rustico

Saija

Samuela

Schilirò

Sciuto

Sinatra

Sorbello

Staffaroni

Uccello

Marta

Chiara

Lucia

Davide

Grace

Martina Anna

Gabriella Maria

Debora Eleonora

Nunziella

Martina

Alessia

Giordano

Sabrina

Lucrezia

Martina

Delia

Sara

Francesca

03/12/1990

23/02/1991

18/06/1992

14/11/1992

26/03/1992

13/07/1993

25/09/1992

24/11/91

05/10/1991

25/06/1992

27/08/1988

28/10/1993

11/10/1989

19/04/1992

08/11/1990

11/10/1976

29/09/1992

01/05/1986

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all'espletamento

della procedura di selezione di che trattasi.

n
II Direttore Amministrativo

(Dott.Giovan Armino)

II Dir

( Dott. Gi

Il Segretario

(Sig. SaJyatOnb Uctda

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa

lerà le

Santonocito)

V,


